CIRCULAR Nº 137/17

ASSUNTO: Lista de Delegados para a

Assembleia-Geral de 4 junho de 2017

Lisboa, 29 de maio de 2017

Exmos. Senhores,

Junto enviamos a lista dos Delegados à Assembleia-geral do próximo dia 4 de junho, que

se realizará no Auditório do Solar do Vinho do Dão, sito na Rua Aristides Sousa Mendes,

Fontelo, em Viseu.

Com os nossos melhores cumprimentos e cordiais

      Saudações Desportivas

O Presidente da FPJ

Jorge Fernandes

Distribuição:

Delegados à Assembleia Geral

Associações de Clubes e de Classe

Membros dos Órgãos Sociais

Associado Fundador

Presidentes Honorários

Associados Honorário e de Mérito

Assembleia-Geral Ordinária

Viseu, 4 de junho de 2017

Nome Representa

Alfredo Lucas Associação Coimbra

Ana Silva Clube Desportivo Julio Cesar

António Alves Associação Algarve

António Chavigas Drogas Associação Portalegre

António Leal Associação Santarém

António Saraiva Treinadores Zona Centro

António Sousa Associação Viseu

Carla Vaz Árbitros Zona Norte

Carlos Ramos Associação Treinadores

Carolina Costa Árbitros Zona Lisboa

César Nicola Treinadores Zona Madeira

David Carreira Sporting Clube do Sabugal

Dinis Pinto Associação Beja

Diogo Couto Judo Clube da Marinha Grande

Diogo Lima Praticantes Zona Lisboa

Edgar Santos Associação Leiria

Eric Domingues Praticantes Zona Centro

Fausto Carvalho Associação Cristã da Mocidade-Coimbra

Fernando Lopes Associação Castelo Branco

Fernando Quintino Árbitros Zona Sul

Filipe Lopes Sport Club Operário de Cem Soldos

Filipe Teixeira Praticantes Zona Açores

Francisco Rosa Judo Clube de Beja

Gabriel Abreu Judo Clube da Madeira

Inês Silva Associação Setúbal

João Henrique Nunes CCD-Judo Clube de Lisboa

João Ribeiro Clube Desportivo Feirense

João Ricardo Nunes Árbitros Zona Centro-Sul

João Serrasqueiro Praticantes Zona Centro-Sul

Jorge Alberto Fernandes Associação Árbitros

Jorge Batista Treinadores Zona Açores

Jorge Bernardes Praticantes Zona Sul

Jorge Pimentel Árbitros Zona Centro

José Torres Oliveira Sport Clube Vianense

Júlio Marcelino Judo Clube do Algarve

Júlio Neto Associação Braga

Luís Paz Árbitros Zona Açores

Luiz Vieira Associação Açores

Manuel Alçada Associação Est.Fac. D.Univ. do Porto

Márcio Carinhas Praticantes Zona Centro

Marco Maciel Praticantes Zona Madeira

Mariana Milheiro Praticantes Zona Centro-Sul

Mário Coelho Associação Ilha Terceira

Miguel Fernandes Judo Clube de Évora

Nelson Trindade Treinadores Zona Sul

Nídia Adriano Praticantes Zona Norte

Nuno Albuquerque Praticantes Zona Lisboa

Nuno Pereira Carvalho Praticantes Zona Açores

Nuno Rosa Treinadores Zona Centro-Sul

Nuno Saraiva Praticantes Alto Rendimento

Nuno Vieira Associação Aveiro

Paulo Canto e Castro Judo Clube de Ponta Delgada

Paulo Esteves Associação Lisboa

Paulo Freitas Associação Madeira

Pedro Pinheiro Associação Porto

Pedro Soares Treinadores Zona Lisboa

Pedro Sousa Judo Clube de Viseu

Renato Morais Praticantes Zona Sul

Ricardo Bastos Praticantes Zona Madeira

Ricardo Pimentel Árbitros Zona Madeira

Rosa Costa Casa do Povo de Campo Maior

Rui Ferreira Treinadores Zona Norte

Rui Teixeira Clube de Judo da Praia da Vitória

Rui Veloso Praticantes Zona Norte

Sara Marinho Judo Clube do Pragal

Sérgio Carvalho Associação Escola de Judo Ana Hormigo

Sérgio Henriques Associação Guarda

Vanda Pêgo Associação Viana do Castelo

Vítor Tavares Associação Évora